Cordiani Fr. Hieronymus de Balneoregio in baptismate Ildebrandus vocatus, in patrio S. Augustini coenobio agustinianum institutum professus, vir evasit tum probitate, tum scientia clarus. Studiorum curriculis confectis, docuit Paduae, Mediolani, Florentiae atque in Urbe, qua S. Theol. Magisterium adeptus est ante an. 1630, quo ut talis interfuit capitulo generali Romae habito pro Romanae Prov. Discreto. An. 1633 eidem provinciae praeficitur usque ad cap. gen. an. 1636, et cum munere Definitoris interfuit etiam cap. generali an. 1645. Non constat quando obierit. Sequentia reliquit mss., id est: [Pag. 262]

1. *Quaestiones in quatuor libros de coelo et mundo.*
2. *Disputationes in librum primum et secundum de genere et corruptione.*
3. *Introductio ad Aristotelis dialecticam.*
4. *Speculationes methaphysicae.*

(Cfr. Quintarelli, *Gli Uom. Illustri Begnonesi*, p. 121, ubi falso dicitur illum an. 1646 habitum agustinianum, cum hoc anno S. Theol. Mag. et Provincialis iam extitisset).

Corradi Fr. Felicianus, Cremonensis, vir moribus ac bonis litteris commendabilis, philosophicas ac theologicas disciplinas coluit. Vixit saec. XVI ac adhuc puer in Congregatione Lombardia habitum Augustinianum, an. 1521, Cremonae suscepit. Consecratus sacerdos impense docuit tum in scholis tum in suggestis et an. 1540 fuit consocius P. Michaelis de Castelletto in officio Vicariatus suae Congregationis. Ecclesiam S. Augustini de Cremona an. 1553 instauravit et anno insequenti in Capitulo suae Congregationis de Viadana Vicarius Generalis renuntiatur; at paulo post moritur. Cfr. Calvi, *Delle Mem. Istor. della Congreg. Ossez. di Lombardia dell'Ord. Erem. di S. Agostino*. Milano 1669, p. 294, qui inter alia haec scribit: «Ora latinamente con molta profondità di sapere, lasciando dopo di sè varii *sermoni funebri et altre materie latine et volgari* fatti in Torino et altrove, dotti, saggi et eruditi, che manuscritti si leggono nella famosa Libreria di S. Agostino di Cremona».

(Cfr. et Torelli, *Secoli Agostiniani*, T. VIII ad an. 1554, n. 19, p. 370; Bressani in *Corona Virorum Illustrum*, Lib. I. p. 3; Arisi in *Cremona Litterata*, Parmae, 1702, T. II, p. 233 a quo appellatur: «Augustiniani Ordinis honor, cum Historicis, Philosophicis, Theologiae literis, et Sac. Pag. ac Canonum peritia doctissimus. Oratoriis etiam et Poeticis facultatibus profunde versatus», atque Ossinger, p. 256).

Corrado Fr. Angelus Nicolaus, Savonensis, alumnus Provinciae Galliae Cisalpinae, vixit saeculo decimo septimo. Vir dissertissimus, non minus vita quam eloquentia insignis, plura reliquit manuscripta praedicatoribus perutilia, ut Michael Justinianus testatur.